

邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 1475168元

(大写): 壹佰肆拾柒万伍仟壹佰陆拾捌元贰角整

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目

第1页共1页

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	单项工程1		平方米	1475168.20		60324.19	38574.98
2	房屋建筑维修与加固工程		平方米	1475168.20		60324.19	38574.98
合 计				1475168		60324.19	38574.98

注:1. 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总;
2. 工程规模是指根据工程类型的特征进行描述的建筑面积、占地面积、体积、长度、宽度等具体数值及计量单位。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1
 第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	房屋建筑维修与加固工程	1475168.20		60324.19	38574.98
合 计		1475168.20		60324.19	38574.98

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1

【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项及单价措施项目	1251130.85	
1.1	外立面美化	804145.97	
1.2	院坝硬化-压印铺装	21356.80	
1.3	围墙	20097.62	
1.4	总图	1624.95	
1.5	沥青路面	153671.02	
1.6	路灯	35093.96	
1.7	化粪池	6468.93	
1.8	污水管网	10671.73	
1.9	改厨、改厕	138857.75	
1.10	垃圾收集亭	1500.00	
1.11	其他	17963.41	
1.12	单价措施项目	39678.71	
2	总价措施项目	61712.95	-
2.1	其中：安全文明施工费	60324.19	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1
【房屋建筑维修与加固工程】 标段：

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	38574.98	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	1351418.78	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	121627.69	-
8	附加税	2121.73	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		1475168.20	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		外立面美化								
1	011608002001	铲除原墙体外墙面腻子、涂料面层	1. 拆除部位及厚度：原建筑物外墙涂料面层（厚度综合）； 2. 拆除方式：投标人自行综合考虑 3. 拆除后清理，满足下步施工要求 4. 拆除产生的建渣需外弃，外弃应满足当地关于渣土清运相关政策规定，运距由投标人自行考虑，中标后综合单价不再调整；	m²	1416.33	5.43	7690.67	6331.00	42.49	
2	011607001002	瓦屋面拆除	1. 拆除部位及厚度：建筑原瓦屋面拆除； 2. 拆除方式：投标人自行综合考虑 3. 拆除后清理，满足下步施工要求 4. 拆除产生的建渣需外弃，外弃应满足当地关于渣土清运相关政策规定，运距由投标人自行考虑，中标后综合单价不再调整；	m²	1821.20	12.09	22018.31	14733.51	3442.07	
3	010901001003	瓦屋面	1. 瓦品种、规格：小青瓦 2. 固定方式：综合 3. 檩条：Φ150 4. 望板：100*15 4. 其余未尽事宜详图纸、图集，满足设计和规范要求	m²	1821.20	199.21	362801.25	95503.73		
本页小计							392510.23	116568.24	3484.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	011607001004	彩钢棚屋面拆除	1. 拆除部位及厚度：建筑原彩钢棚屋面； 2. 拆除方式：投标人自行综合考虑 3. 拆除后清理，满足下步施工要求 4. 拆除产生的建渣需外弃，外弃应满足当地关于渣土清运相关政策规定，运距由投标人自行考虑，中标后综合单价不再调整；	m²	351.90	20.08	7066.15	4504.32	1361.85	
5	010901002005	彩钢棚屋面	1. 型材品种、规格：彩钢棚屋面 2. 金属檩条材料品种、规格：综合 3. 其余未尽事宜详图纸、图集，满足设计和规范要求	m²	351.90	66.06	23246.51	4856.22	281.52	
6	011201001006	外墙面一般抹灰	1. 墙体类型：综合 2. 底层厚度、砂浆配合比：基层清理，素水泥浆（加胶）一道，1:3水泥砂浆12厚 3. 面层厚度、砂浆配合比：1:2.5水泥砂浆6厚 4. 装饰面材料种类：腻子乳胶漆（单列） 5. 分格缝宽度、材料种类；详图纸 6. 其余未尽事宜详图纸、图集，满足设计和规范要求	m²	3917.04	39.28	153861.33	94557.35	352.53	
7	011201003007	青砖勾缝	1. 勾缝类型：综合 2. 勾缝材料种类：水泥砂浆 3. 其余未尽事宜详图纸、图集，满足设计和规范要求	m²	734.51	7.75	5692.45	3988.39	66.11	
本页小计							189866.44	107906.28	2062.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第3页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	011406001008	外墙面乳胶漆	1. 基层类型：综合，玻纤网格布一道 2. 腻子种类：外墙防水腻子 3. 刮腻子遍数：成品腻子 4. 油漆品种、刷漆遍数：外墙乳胶漆底漆一遍，面漆二遍 5. 其余未尽事宜详图纸、图集，满足设计和规范要求	m²	5420.69	40.90	221706.22	94428.42		
9	011404001009	原木墙面刷桐油	1. 腻子种类：腻子粉 2. 刮腻子遍数：综合，满足上面层施工平整度要求 3. 防护材料种类：综合 4. 油漆品种、刷漆遍数：桐油，底油一遍，面油两遍 5. 其余未尽事宜详图纸、图集，满足设计和规范要求	m²	4.00	15.77	63.08	41.96		
		分部小计					804145.97	318944.90	5546.57	
		院坝硬化-压印铺装								
10	040204001010	人行道整形碾压	1. 部位：停车场 2. 范围：详图纸 3. 压实度满足上面层施工要求	m²	320	1.77	566.40	339.20	38.40	
11	040204002011	80厚碎石垫层	1. 块料品种、规格：碎石，粒径满足设计要求 2. 材料品种、厚度：80厚碎石垫层 3. 压实度满足上面层施工要求	m²	320	18.79	6012.80	515.20	83.20	
本页小计							228348.50	95324.78	121.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第4页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	040204001012	100厚C15素混凝土垫层	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C15 3. 其他：满足设计及规范要求	m²	320	46.18	14777.60	2067.20	124.80	
		分部小计					21356.80	2921.60	246.40	
		围墙								
13	010101004013	挖基槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深度综合，具体详图纸 3. 弃土运距：投标人踏勘现场后自行确定 4. 其他：满足施工及验收规范要求	m³	6.56	15.64	102.60	56.81	25.39	
14	010103001014	土方回填	1. 密实度要求：详图纸，满足设计和规范要求 2. 填方材料品种：综合 3. 填方粒径要求：详图纸，满足设计和规范要求 4. 填方来源、运距：投标人踏勘现场后自行确定 5. 其他：满足施工及验收规范要求	m³	2.64	7.62	20.12	4.38	11.67	
15	010103002015	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 场外运距：投标人自行考虑 3. 外运处置费用：由投标人自行考虑。 4. 弃方处置需要满足当地环保部门要求。	m³	3.90	9.30	36.27	9.32	19.85	
本页小计							14936.59	2137.71	181.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第5页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	010501001016	C20混凝土基础垫层	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C20 3. 其他：满足设计及规范要求	m³	1.31	495.51	649.12	109.73	3.63	
17	010401001017	M10水泥砂浆砌砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩实心砖 2. 基础类型：条形基础 3. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 4. 其余满足设计和规范要求	m³	2.59	477.00	1235.43	336.73	2.25	
18	010401003018	砖围墙	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩实心砖 2. 墙体类型：围墙 3. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 4. 其余满足设计和规范要求	m³	7.87	582.82	4586.79	1578.01	6.22	
19	010507005019	C20混凝土压顶	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C20 3. 其他：满足设计及规范要求	m³	0.84	527.72	443.28	87.40	3.56	
20	011204003020	200-400青色文化石碎拼，不少于五边	1. 墙体类型：综合 2. 安装方式：砂浆粘贴30厚1:2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色：200-400青色文化石碎拼，不少于五边 4. 缝宽、嵌缝材料种类：砂浆勾缝 5. 投标人综合考虑切割、倒角、磨边等费用，不另计，其余满足设计和规范要求。	m²	72.63	179.32	13024.01	5800.23	9.44	
		分部小计					20097.62	7982.61	82.01	
本页小计							19938.63	7912.10	25.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第6页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		总图								
21	自编021	拆除原破旧房屋	1、拆除原破旧房屋 2、建渣运距：投标人综合考虑 3、其余满足设计和规范要求	m²	108.33	15.00	1624.95			
		分部小计					1624.95			
		沥青路面								
22	040204001022	原混凝土路面凿毛	1. 部位：详图纸 2. 范围：详图纸 3. 原混凝土路面凿毛	m²	2036.24	4.47	9101.99	5212.77	875.58	
23	040203003023	PC-3乳化沥青 (0.3~0.6L/m²)粘层	1. PC-3乳化沥青(0.3~0.6L/m²)粘层 2. 满足上面层要求	m²	2036.24	1.62	3298.71	509.06		
24	040203006024	5cm细粒式沥青混凝土AC-13C上面层	1. 沥青品种：综合 2. 沥青混凝土种类：投标人自行考虑 3. 石料粒径：满足压实度要求 4. 做法：5cm细粒式改性沥青混凝土AC-13C上面层 5. 其余满足设计和规范要求	m²	2036.24	63.47	129240.15	5070.24	5090.60	
25	040205006025	热熔标线	1. 材料品种：热熔涂料 2. 工艺：喷涂 3. 线型：实线 4. 其余满足设计和规范要求	m²	407.25	29.54	12030.17	1290.98	1172.88	
		分部小计					153671.02	12083.05	7139.06	
		路灯								
本页小计							155295.97	12083.05	7139.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第7页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	010101004026	挖基槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深度综合，具体详图纸 3. 弃土运距：投标人踏勘现场后自行确定 4. 其他：满足施工及验收规范要求	m³	37.03	15.64	579.15	320.68	143.31	
27	010103001027	土方回填	1. 密实度要求：详图纸，满足设计和规范要求 2. 填方材料品种：综合 3. 填方粒径要求：详图纸，满足设计和规范要求 4. 填方来源、运距：投标人踏勘现场后自行确定 5. 其他：满足施工及验收规范要求	m³	25.51	7.62	194.39	42.35	112.75	
28	010103002028	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 场外运距：投标人自行考虑 3. 外运处置费用：由投标人自行考虑。 4. 弃方处置需要满足当地环保部门要求。	m³	11.52	9.30	107.14	27.53	58.64	
29	010501001029	C15 垫层	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C15 3. 其他：满足设计及规范要求	m³	1.15	486.93	559.97	96.32	3.19	
30	010501003030	C25混凝土基础	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 其他：满足设计及规范要求	m³	9.59	510.88	4899.34	771.61	90.34	
本页小计							6339.99	1258.49	408.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第8页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
31	010515001031	现浇构件钢筋 HRB400E≤Φ10	1. 钢筋种类、规格：HRB400E≤Φ10； 2. 所有施工要求的搭接量均包含在综合单价中； 3. 钢筋无论采用植筋、焊接、搭接或其他连接方式及钢筋除锈等费用投标人综合考虑到单价内； 4. 弧形构件钢筋由投标人综合考虑，进入本项综合单价之中，不再单独计量计价； 5. 二次构件（构造柱、圈梁、现浇带、过梁等构件）无论采用预留、植筋或其他方式施工，埋设的方式及其所有费用投标人综合考虑在报价中，不再另行计取； 6. 其他：满足设计及施工验收规范要求。	t	0.510	5645.49	2879.20	550.07	13.54	
本页小计							2879.20	550.07	13.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第9页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
32	010515001032	现浇构件钢筋 HRB400E φ 12～φ 16	1. 钢筋种类、规格：HRB400E现浇构件钢筋 φ 12-16 2. 钢筋连接方式：各种连接方式投标人综合考虑在综合单价中 3. 弧形构件钢筋投标人综合考虑，进入综合单价中 4. 投标人综合考虑埋设的方式，无论采用预留、植筋或其他方式施工，其所有费用均包括在所报综合单价中不再另行计取 5. 措施钢筋工程量并入清单工程量中 6. 其他：满足设计和规范要求	t	0.370	5655.76	2092.63	378.99	41.69	
33	040805001033	太阳能路灯	1. 名称：太阳能路灯 2. 规格：90W LED路灯 3. 高度：10m，灯臂悬挑长度1.5m，仰角12度 4. 造型、外观要求：详图纸效果图，满足当地风貌以及业主使用要求 5. 包含预埋镀锌钢板(法兰盘)、螺栓、配套螺母、垫片、热镀锌接地角钢 6. 其余未尽事宜详图纸，满足设计和规范要求。	套	18	1321.23	23782.14	1012.86	313.20	
		分部小计					35093.96	3200.41	776.66	
		化粪池								
本页小计							25874.77	1391.85	354.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第10页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	010101004034	挖基槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深度综合，具体详图纸 3. 弃土运距：投标人踏勘现场后自行确定 4. 其他：满足施工及验收规范要求	m³	16.15	15.64	252.59	139.86	62.50	
35	010103001035	土方回填	1. 密实度要求：详图纸，满足设计和规范要求 2. 填方材料品种：综合 3. 填方粒径要求：详图纸，满足设计和规范要求 4. 填方来源、运距：投标人踏勘现场后自行确定 5. 其他：满足施工及验收规范要求	m³	4.57	7.62	34.82	7.59	20.20	
36	010103002036	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 场外运距：投标人自行考虑 3. 外运处置费用：由投标人自行考虑。 4. 弃方处置需要满足当地环保部门要求。	m³	11.58	9.30	107.69	27.68	58.94	
37	010501004037	C20混凝土池底	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C20 3. 其他：满足设计及规范要求	m³	1.83	491.60	899.63	138.48	17.24	
本页小计							1294.73	313.61	158.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第11页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
38	010401003038	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩实心砖 2. 墙体类型：池壁 3. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 4. 其余满足设计和规范要求	m³	2.3	542.83	1248.51	403.47	1.86	
39	010512008039	预制C30钢筋混凝土盖板	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 其他：满足设计及规范要求	m³	0.95	965.69	917.41	61.62	3.45	
40	011201001040	20厚水泥砂浆抹灰层	1. 墙体类型：综合 2. 底层厚度、砂浆配合比：12厚1:2.5水泥砂浆找平层 3. 面层厚度、砂浆配合比：8厚1:2.5水泥砂浆抹面 4. 其余未尽事宜详图纸，满足设计和规范要求	m²	19.3	29.89	576.88	295.29	1.74	
41	030817008041	柔性防水套管 DN125	1. 类型：柔性防水套管 2. 材质：钢管 3. 规格：DN125 4. 填料材质：专用堵漏剂 5. 未尽事宜详图纸，满足设计和规范要求	个	2	671.34	1342.68	503.10	146.32	
42	030817008042	柔性防水套管 DN80	1. 类型：柔性防水套管 2. 材质：钢管 3. 规格：DN80 4. 填料材质：专用堵漏剂 5. 未尽事宜详图纸，满足设计和规范要求	个	2	482.59	965.18	365.90	91.64	
本页小计							5050.66	1629.38	245.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第12页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
43	031001006043	波纹管 DN60	1. 安装部位：化粪池内 2. 材质、规格：波纹管 DN60 3. 其他：满足设计及规范要求	m	4	19.58	78.32	18.68		
44	031001006044	波纹管 DN110	1. 安装部位：化粪池内 2. 材质、规格：波纹管 DN110 3. 其他：满足设计及规范要求	m	2	22.61	45.22	9.34		
		分部小计					6468.93	1971.01	403.89	
		污水管网								
45	010101004045	挖基槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深度综合，具体详图纸 3. 弃土运距：投标人踏勘现场后自行确定 4. 其他：满足施工及验收规范要求	m³	26.62	15.64	416.34	230.53	103.02	
46	010103001046	土方回填	1. 密实度要求：详图纸，满足设计和规范要求 2. 填方材料品种：综合 3. 填方粒径要求：详图纸，满足设计和规范要求 4. 填方来源、运距：投标人踏勘现场后自行确定 5. 其他：满足施工及验收规范要求	m³	18.37	7.62	139.98	30.49	81.20	
本页小计							679.86	289.04	184.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第13页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
47	010103002047	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 场外运距：投标人自行考虑 3. 外运处置费用：由投标人自行考虑。 4. 弃方处置需要满足当地环保部门要求。	m³	8.25	9.30	76.73	19.72	41.99	
48	040501001048	钢筋砼管DN300	1. 管有筋无筋：钢筋砼管 2. 规格：DN300 3. 埋设深度：详设计 4. 接口形式：承插； 5. 垫层厚度、材料品种、强度：5cm厚C15砼垫层	m	91.00	80.56	7330.96	1384.11	26.39	
49	040504001049	砖砌污水检查井 φ1000	1. 部位：室外污水管网 2. 混凝土强度等级：砌筑井 φ1000 3. 防水、抗渗要求：内侧粉刷20厚1:2水泥砂浆抹面（内掺5%防水剂），防水砂浆涂抹区域详图集及设计说明； 4. 流槽用M10水泥砂浆砌筑MU10砖并用20厚1:2防水水泥砂浆抹面； 5. 其余：详设计。	座	1	2707.72	2707.72	687.33	28.51	
		分部小计					10671.73	2352.18	281.11	
		改厨、改厕								
本页小计							10115.41	2091.16	96.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第14页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
50	011102003050	防滑地砖	1. 结合层厚度、砂浆配合比：20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层上撒2厚干水泥并撒清水适量； 2. 面层材料品种、规格、颜色：10厚600*600防滑地砖； 3. 嵌缝材料种类：水泥浆或专用勾缝剂勾缝； 4. 其他：投标人综合考虑块料切割、磨边、倒角费用，中标后综合单价不再调整，其余满足设计和规范要求。	m²	230.00	127.60	29348.00	8107.50	18.40	
51	011204003051	块料墙面	1. 墙体类型：综合 2. 结合层厚度、砂浆配合比：20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层上撒2厚干水泥并撒清水适量 3. 面层材料品种、规格、颜色：10厚600*600瓷砖； 4. 缝宽、嵌缝材料种类：白水泥 5. 其他：投标人综合考虑块料切割、磨边、倒角费用，中标后综合单价不再调整，其余满足设计和规范要求。	m²	736.20	148.75	109509.75	35705.70	139.88	
		分部小计					138857.75	43813.20	158.28	
		垃圾收集亭								
本页小计							138857.75	43813.20	158.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第15页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
52	自编052	垃圾收集亭	1. 垃圾收集亭，具体做法详设计，包含基础及垃圾桶； 2. 其他：满足设计及规范要求。	个	1	1500.00	1500.00			
		分部小计					1500.00			
		其他								
53	020602009053	檐口处理	1. 瓦件规格尺寸：檐口青瓦滴水花边,花瓦 每米五个 2. 坐浆配合比及强度等级：满足设计及规范要求 3. 铁件种类、规格：详设计 4. 屋脊：翘角采用小青瓦叠拼施工	m	551.09	18.14	9996.77	4215.84	38.58	
54	011507002054	美学乡村艺术湾村标	1. 名称：石坝村村标 2. 基层材料种类：详设计 3. 面层材料种类：详设计 4. 防护材料种类：详设计 5. 其余未尽事宜满足设计和规范要求。	套	1	7966.64	7966.64	2021.05	250.43	
		分部小计					17963.41	6236.89	289.01	
		单价措施项目清单								
		脚手架工程								
本页小计							19463.41	6236.89	289.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第16页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
55	011701002081	外脚手架	1. 搭设方式：投标人综合考虑 2. 搭设高度：投标人综合考虑 3. 脚手架材质：投标人自行综合 4. 投标人应根据设计图、施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种搭设方式该综合单价结算不做调整	m²	6837.02	3.59	24544.90	8751.39	683.70	
56	041101004119	井脚手架	1. 构件类型：脚手架 2. 支模高度：综合 3. 模板类型：木模、组合钢模板、复合模板综合考虑 4. 支架材料：钢管、竹、木支架综合考虑 5. 模板超高支撑费用投标人自行考虑在该综合单价中 6. 本项目投标人应根据设计图纸, 投标施工组织设计, 现场实际情况和企业自身情况综合报价, 不论采用何种支模方式均执行该综合单价 7. 模板要求：模板制作、安装、拆除、整理堆放及场内外运输, 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂、基层不抹灰打磨增加补贴费用投标人自行考虑在模板综合单价中 8. 其他要求：满足设计与施工验收规范	m²	16.62	10.16	168.86	65.82	4.32	
		分部小计					24713.76	8817.21	688.02	
本页小计							24713.76	8817.21	688.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第17页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		混凝土模板及支架（撑）								
57	011702001082	路灯基础模板安拆	1. 支模高度：综合 2. 模版类型：木模、组合钢模板、竹胶板、复合模板等综合 3. 支架材料：钢管、竹、木支架等综合 4. 本项目投标人应根据经验、施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式该综合单价结算不作调整 5. 清水模板及超高费投标人综合考虑在报价中 6. 其它：满足招标文件、设计、规范及验收要求	m²	63.94	54.67	3495.60	1505.15	23.66	
58	041102030	井底板模板	1. 支模高度：综合 2. 模版类型：木模、组合钢模板、竹胶板、复合模板等综合 3. 支架材料：钢管、竹、木支架等综合 4. 本项目投标人应根据经验、施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式该综合单价结算不作调整 5. 清水模板及超高费投标人综合考虑在报价中 6. 其它：满足招标文件、设计、规范及验收要求	m²	0.79	42.82	33.83	18.48	0.66	
本页小计							3529.43	1523.63	24.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第18页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
59	011702001	村标基础模板	1. 支模高度：综合 2. 模版类型：木模、组合钢模板、竹胶板、复合模板等综合 3. 支架材料：钢管、竹、木支架等综合 4. 本项目投标人应根据经验、施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式该综合单价结算不作调整 5. 清水模板及超高费投标人综合考虑在报价中 6. 其它：满足招标文件、设计、规范及验收要求	m²	8.64	49.83	430.53	207.19	4.75	
60	041102034	化粪池底模板	1. 支模高度：综合 2. 模版类型：木模、组合钢模板、竹胶板、复合模板等综合 3. 支架材料：钢管、竹、木支架等综合 4. 本项目投标人应根据经验、施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式该综合单价结算不作调整 5. 清水模板及超高费投标人综合考虑在报价中 6. 其它：满足招标文件、设计、规范及验收要求	m²	1.23	46.44	57.12	26.58	0.95	
本页小计							487.65	233.77	5.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第19页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
61	011702025	围墙压顶模板	1. 支模高度：综合 2. 模版类型：木模、组合钢模板、竹胶板、复合模板等综合 3. 支架材料：钢管、竹、木支架等综合 4. 本项目投标人应根据经验、施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式该综合单价结算不作调整 5. 清水模板及超高费投标人综合考虑在报价中 6. 其它：满足招标文件、设计、规范及验收要求	m²	10.55	50.06	528.13	295.40		
		分部小计					4545.21	2052.80	30.02	
		大型机械设备进出场及安拆								
62	011705001084	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：投标人根据自身施工水平及施工方案综合考虑 2. 机械设备规格型号：投标人根据自身施工水平及施工方案综合考虑 3. 此项包含该项目所有大型机械进出场及安拆费，投标人根据投标人根据自身施工水平及施工方案综合考虑大型机械	台次	1	10419.74	10419.74	2632.50	5337.53	
		分部小计					10419.74	2632.50	5337.53	
本页小计							10947.87	2927.90	5337.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段:

第20页共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计				39678.71	13502.51	6055.57		
本页小计										
合 计							1251130.85	413008.36	20978.56	

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【

房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001073	安全文明施工费			60324.19			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	4773.86			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	11717.65			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	18227.45			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	5.9	25605.23			
2	011707002074	夜间施工增加费						
3	011707003075	非夜间施工照明						
4	011707004076	二次搬运费			998.17			
5	011707005077	冬雨季施工增加费						
6	011707006078	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007079	已完工程及设备保护费						
8	011707008080	工程定位复测费			390.59			
合计					61712.95			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】 标段：

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		
2.2	专业工程暂估价/结算价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

专业工程暂估价表

工程名称：邻水县鼎屏镇石坝村2024年宜居宜业和美乡村及人居环境改善建设项目\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3